- _____، پایگاه اینترنتی معمارنت، «باغ شهرشاه طهماسب در واژگان شاعر و نقاش وی»، ترجمه: مهکامه لوفی، ۱۳۹۲، تاریخ دسترسی: ۱۳۹۳/۰۸/۰۹
- <http://www.memarnet.com/node/923>
- عقیلی، عبدالله، *دارالضرب‌های ایران در دوره اسلامی*، تهران: بنیاد موقوفات دکتر محمود افشار، ۱۳۷۷.
- علاءالدینی، بهرام، *سکه‌های مسی ایران: فلوس دوره‌های صفوی تا قاجار*، تهران، یساولی، ۱۳۹۲.
- فرحبخش، هوشنگ، *راهنمای سکه‌های ضربی (چکشی) ایران از سال ۹۰۰ تا ۱۲۹۶ هجری قمری (۱۵۰۰ تا ۱۸۷۹ میلادی)*، برلین، ۱۳۵۳.
- فروتن، منوچهر، «تحلیلی از فضاها شهری از تبریز ایلخانی تا اصفهان صفوی (بررسی زمینه‌های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی)»، هویت شهر، ۴، صص ۹۵-۱۰۶، ۱۳۸۸.
- کالمار، ژان [ناظر]، *مطالعات صفوی-گزیده مقالات همایش پاریس*، ترجمه: سید داوود طبایی، تهران، فرهنگستان هنر، ۱۳۸۵.